ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐÔNG BA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  32 /TB-UBND  Đông Ba, ngày 13 tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

Thực hiện kế hoạch số: 87/KH-UBND  ngày 24/09/2024 của UBND phường
Đông Ba về việc Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa
chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường Đông Ba; UBND phường Đông Ba
tiến hành điều rà soát, họp dân thông qua kết quả theo quy định.

Trên cơ kết quả rà soát và họp thông qua của các tổ, Ban chỉ đạo rà soát
hộ nghèo phường tiến hành họp thông qua kết quả, đồng thời tiến hành phúc tra
các hộ đề nghị xem xét lại. Nay UBND phường Đông Ba tiến hành tổ chức niêm
yết công khai về nội dung này trước khi báo cáo cấp có thẩm quyền.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 13/11/2024 đến hết ngày 16/11/2024.
- Địa điểm:  Trụ sở UBND phường Đông Ba;

Trong thời gian niêm yết nêu trên, nếu các hộ gia đình, cá nhân trong danh
sách có ý kiến khác hoặc không đồng ý với nội dung niêm yết của UBND phường
Đông Ba về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận
nghèo năm 2024 (mọi thông tin của người dân có ý kiến phản hồi sẽ hoàn toàn
được bảo mật).

Ủy ban nhân dân phường kính thông báo./.

Nơi nhận:
- Niêm yết công khai;( tại UBND phường
và cổng thông tin điện tử phường)
- Lưu: VT, VHXH.

          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                      CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Đình Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:17:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đình Nghị<ndnghi.andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!